DOE N. 102               PORTO VELHO, 02.06.2017219

PORTARIA N.º156 /GAB/SEDAM          Porto Velho - RO, 29 de maio  de 2017.

R E S O L V E:

Art.1º

, FONTE-0100-
TESOURO :  3390-30,3390-39,

Plano de Aplicação

Art. 2º
Deposito da Ordem

Bancária OB

Art. 3º
DECRETO

N 10851 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2003.

Art. 4º

ELEMENTO DE DESPESA                                                 VALOR

3390-39                                                                                500,00

TOTAL                                                                                2.000,00

PORTARIA N.º.157 /GAB/SEDAM              Porto Velho - RO, 29 de maio  de 2017.

R E S O L V E:

Art.1º

, FONTE-0100 TESOURO : 3390-30,
3390-39,   Plano
de Aplicação

Art. 2º
Deposito da Ordem

Bancária OB

Art. 3º
DECRETO

N 10851 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2003.

Art. 4º

ELEMENTO DE DESPESA                                            VALOR

TOTAL                                                           2.000,00

RESOLUÇÃO Nº 10, DE 2 DE MAIO DE 2017.

SECRETARIA DE ESTADO DO
 DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL

RESOLUÇÃO Nº 10, DE 2 DE MAIO DE 2017.

DOE N. 102               PORTO VELHO, 02.06.2017220

caput

VILSON DE SALLES MACHADO
Presidente do CONSEPA

ATA DE REUNIÃO ORINDÁRIA Nº 002/2017